PROSSIMI PRODOTTI IN CONSEGNA

Data
consegna
21/05/2019

21/05/2019

23/05/2019

23/05/2019

30/05/2019

30/05/2019

30/05/2019

30/05/2019
30/05/2019

30/05/2019
30/05/2019
30/05/2019

Pagina 2 di2

Data

distribuzione

21/05/2019

22/05/2019

23/05/2019

24/05/2019

30/05/2019

31/05/2019

31/05/2019

31/05/2019
31/05/2019

31/05/2019
31/05/2019
31/05/2019

Codice prodotto

LT-FR-AQ-IN-NR-
RE-P4-DG

YO-FR-AQ-IN-FG-
RE-MN-DG

LT-FR-AQ-IN-NR-
RE-P4-DG

YO-FR-AQ-IN-FG-
RE-MN-DG

LT-FR-AQ-IN-NR-
RE-P4-DG

YO-FR-AQ-IN-FG-
RE-MN-DG

FO-DI-DU-CC-RE-
P4-DE

AP-ML-BL-NA-Z1
AP-FF-DI-NA-10-Z1

AP-FD-BL-NA-Z1
10-PIATTO

YO-FR-AQ-IN-FG-
RE-MN-DG

Descrizione prodotto

Latte Fresco intero pastorizzato di alta qualita - Senza proprieta
aggiuntive - Origine nelle regioni del Lotto - Pluriporzione 1000ml

Yogurt da latte fresco intero pastorizzato di alta qualita - originario
delle regioni del Lotto - con pezzi di frutta in guscio o alla frutta -
Porzione singola

Latte Fresco intero pastorizzato di alta qualita - Senza proprieta
aggiuntive - Origine nelle regioni del Lotto - Pluriporzione 1000ml

Yogurt da latte fresco intero pastorizzato di alta qualita - originario
delle regioni del Lotto - con pezzi di frutta in guscio o alla frutta -
Porzione singola

Latte Fresco intero pastorizzato di alta qualita - Senza proprieta
aggiuntive - Origine nelle regioni del Lotto - Pluriporzione 1000ml

Yogurt da latte fresco intero pastorizzato di alta qualita - originario
delle regioni del Lotto - con pezzi di frutta in guscio o alla frutta -
Porzione singola

Caciocavallo Silano > 60 giorni DOP - a pasta dura - Origine nelle
regioni del Lotto - Pluriporzione

Miele - Biologico - Origine nazionale

Frutta fresca per yogurt MELE - A denominazione di origine (DOP
0 IGP) - Origine nazionale - L1-L8

Frutta essiccata MELE - Biologica - Origine nazionale
Piatto dessert 50pz.

Yogurt da latte fresco intero pastorizzato di alta qualita - originario
delle regioni del Lotto - con pezzi di frutta in guscio o alla frutta -
Porzione singola



