LATTE NELLE SCUOLE

PROSSIMI PRODOTTI IN CONSEGNA

Data consegna	Data distribuzione	Codice prodotto	Descrizione prodotto
21/05/2019	21/05/2019	LT-FR-AQ-IN-NR- RE-P4-DG	Latte Fresco intero pastorizzato di alta qualita - Senza proprietà aggiuntive - Origine nelle regioni del Lotto - Pluriporzione 1000ml
21/05/2019	22/05/2019	YO-FR-AQ-IN-FG- RE-MN-DG	Yogurt da latte fresco intero pastorizzato di alta qualità - originario delle regioni del Lotto - con pezzi di frutta in guscio o alla frutta - Porzione singola
23/05/2019	23/05/2019	LT-FR-AQ-IN-NR- RE-P4-DG	Latte Fresco intero pastorizzato di alta qualita - Senza proprietà aggiuntive - Origine nelle regioni del Lotto - Pluriporzione 1000ml
23/05/2019	24/05/2019	YO-FR-AQ-IN-FG- RE-MN-DG	Yogurt da latte fresco intero pastorizzato di alta qualità - originario delle regioni del Lotto - con pezzi di frutta in guscio o alla frutta - Porzione singola
30/05/2019	30/05/2019	LT-FR-AQ-IN-NR- RE-P4-DG	Latte Fresco intero pastorizzato di alta qualita - Senza proprietà aggiuntive - Origine nelle regioni del Lotto - Pluriporzione 1000ml
30/05/2019	31/05/2019	YO-FR-AQ-IN-FG- RE-MN-DG	Yogurt da latte fresco intero pastorizzato di alta qualità - originario delle regioni del Lotto - con pezzi di frutta in guscio o alla frutta - Porzione singola
30/05/2019	31/05/2019	FO-DI-DU-CC-RE- P4-DE	Caciocavallo Silano > 60 giorni DOP - a pasta dura - Origine nelle regioni del Lotto - Pluriporzione
30/05/2019	31/05/2019	AP-ML-BL-NA-Z1	Miele - Biologico - Origine nazionale
30/05/2019	31/05/2019	AP-FF-DI-NA-10-Z1	Frutta fresca per yogurt MELE - A denominazione di origine (DOP o IGP) - Origine nazionale - L1-L8
30/05/2019	31/05/2019	AP-FD-BL-NA-Z1	Frutta essiccata MELE - Biologica - Origine nazionale
30/05/2019	31/05/2019	10-PIATTO	Piatto dessert 50pz.
30/05/2019	31/05/2019	YO-FR-AQ-IN-FG- RE-MN-DG	Yogurt da latte fresco intero pastorizzato di alta qualità - originario delle regioni del Lotto - con pezzi di frutta in guscio o alla frutta - Porzione singola